
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

ALESSANDRO VOLTA 

Costruzioni Ambiente Territorio (diurno e serale) - Liceo Artistico                      
Amministrazione Finanza Marketing (serale)  

Istruzione domiciliare e ospedaliera - Scuola in casa circondariale 
VIA ABBIATEGRASSO,  58 - 27100 PAVIA - TEL: 0382.526352 - 0382.526353 

 Email:  pvis006008@istruzione.it  -  pvis006008@pec.istruzione.it  

www.istitutovoltapavia.edu.it  CF 80008220180 codice IPA UFC1IF 

Responsabile del procedimento: DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Paola Bellati 
delibera CI 71 del 15 maggio 2023_ APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE.docx
  1/1 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 71 del 15 maggio 2023 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

L’anno duemilaventitre, il giorno 15 maggio, alle ore 18.00, a seguito di convocazione 

del Presidente del Consiglio di Istituto, si riunisce, in modalità remoto, attraverso 

piattaforma Skype, il Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “A. Volta” 

di Pavia 

Presenti: n. 13  componenti  

Presidente: Dirigente scolastico, prof.ssa Paola Bellati 

Segretario: Prof. ssa Brusati Claudia Maria 

...OMISSIS... 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AVENDO PRESO visione del verbale n. 5 della riunione precedente del 12 aprile 2023 e 

riscontrato che il verbale precedente è del tutto conforme alle deliberazioni prese e agli interventi 

registrati per tutti i punti all’odg; 

non essendoci osservazione alcuna; 

 

VISTO il D.Lgs. 297/1994 

DELIBERA 

all’unanimità di approvare il verbale  n. 5 della seduta del 12 aprile 2023. 

Pavia, 15 maggio 2023 

F.to Il Segretario 

Prof.ssa Brusati Claudia Maria 

F.to Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Paola Bellati 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  

del D. Lgs. n.39/93, art.3, c.2) 
 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata sul sito web 

dell’Istituto.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Bellati 
Documento prodotto e conservato in originale informatico  

e firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque 

vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  




		2023-05-22T20:56:23+0200
	PAOLA BELLATI




